令和２年　３月２４日
保護者様
京都市立常磐野小学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校　長　　岡　　博士
管理職・教職員離退任者のお知らせ
陽春の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育推進のためにご理解・ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

　さて，この度の人事異動により，下記の本校教職員が異動することになりました。つきましては，下記の通りお知らせいたします。
　今年度は新型コロナウイルス感染症予防のため離退任式の実施を見合わせることとなりました。ご理解くださいますようお願いします。なお，例年離任式の際に実施していました管理職の着任式につきましては，始業式に先立って４月８日（水）午前８時４５分より執り行います。合わせてお知らせいたします。

記
	＜令和元年度離退任者＞

（管理職）　　　　岡　　博士　　校長先生

　　　　　　　　　　中川　貴智　　教頭先生

　（教職員）　　　　立入　昇平　　先生

　　　　　　　　　　伊藤　隆広　　先生

　　　　　　　　　　中臺　達也　　先生

　　　　　　　　　　松﨑　永里子　先生

　　　　　　　　　　寺尾　　歩　　先生

　　　　　　　　　　芦谷　和寛　　先生

　　　　　　　　　　安田　　大　　先生

　　　　　　　　　　北出　恵梨　　先生
　　　　　　　　　　河村　正明　　管理用務員